
Besluit aanwijzing archiefbewaarplaats 2016

Burgemeester en wethouders van de gemeente Winterswijk;

 

Overwegende dat een archiefbewaarplaats moet worden aangewezen;

 

Gelet op artikel 31 van de Archiefwet 1995 en artikel 9 van de Archiefverordening gemeente Winterswijk

2016;

Besluiten:

 

Vast te stellen het volgende:

 

Besluit aanwijzing archiefbewaarplaats gemeente Winterswijk 2016

 

Hoofdstuk 1 Algemene bepalingen

Artikel 1
Dit besluit verstaat onder:

 

a. De wet:

de Archiefwet 1995;

 

b. De archiefbewaarplaats:

de overeenkomstig artikel 31 van de wet aangewezen Archiefbewaarplaats;

 

c. De archivaris:

de conform artikel 32 van de wet benoemde gemeentearchivaris.

Artikel 2
De in artikel 31 van de wet bedoelde archiefbewaarplaats is de bewaarplaats, die wordt beheerd door

de gemeentearchivaris bij het Erfgoedcentrum Achterhoek Liemers te Doetinchem.

Hoofdstuk 2 Slotbepalingen

Artikel 3
Het Besluit aanwijzing en beheer archiefbewaarplaats gemeente Winterswijk 2009 wordt ingetrokken

gelijktijdig met de inwerkingtreding van het Besluit aanwijzing archiefbewaarplaats gemeente Winterswijk

2016.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

Artikel 5
Dit besluit kan worden aangehaald als het Besluit aanwijzing archiefbewaarplaats gemeente Winterswijk

2016.

Winterswijk, 31 januari 2017

Burgemeester en wethouders

A. Oortgiesen

gemeentesecretaris

drs. M.J. van Beem

burgemeester

Nr. 34785

GEMEENTEBLAD 3 maart

2017

Officiële uitgave van gemeente Winterswijk.

Gemeenteblad 2017 nr. 34785 3 maart 20171


